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 Datum Diarienummer 
 2022-09-30 GSN-2022/57.601 

 

HUDDINGE KOMMUN 
 
Postadress 

 
Besök    

 Huddinge kommun 
Barn- och utbildningsförvaltningen 
141 85 Huddinge 

Gymnasietorget 1 Tfn vxl 08-535 300 00 www.huddinge.se 

   
  

Handläggare  
Ewa-Marie Ås 
Ewa-Marie.As@huddinge.se 

Grundskolenämnden  

Redovisning av delegationsbeslut till grundskolenämnden den 
11 oktober 2022 

Förslag till beslut 
Redovisning av de delegationsbeslut som förtecknats i tjänsteutlåtandet till barn- 
och utbildningsförvaltningens tjänsteutlåtande daterat den 30 september 2022 
godkänns. 
 

Sammanfattning 
Grundskolenämnden har överlåtit sin beslutanderätt till utskott, ordförande och 
tjänstemän i enlighet med grundskolenämndens delegationsordning. Dessa beslut 
ska redovisas till grundskolenämnden.  
Redovisningen innebär inte att grundskolenämnden omprövar eller fastställer 
delegationsbesluten. Däremot får grundskolenämnden återta lämnad delegation 
eller föregripa ett beslut i ett enskilt ärende av den som fått beslutanderätten 
genom att själv ta över ärendet och fatta beslut. Delegationsbesluten finns 
tillgängliga på kommunstyrelsens kansli. 
 
 

Beskrivning av ärendet 
  

 
PUNKT 

 
ÄRENDEGRUPP 

 
BESLUTANDE 

 
NUMMER 

 
Beslut 

A Allmänna ärenden    

A 21 Lämna yttranden i barn- och 
elevärenden till andra 
myndigheter 

Verksamhetschef/avdelni
ngschef för respektive 
ansvarsområde 

GSN-2022/602 
 
 

ja/nej 
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B  HR-ärenden inom 
förskolenämnden och 
grundskolenämndens 
verksamnhetsområden 

   

B 1 Beslut om anställning av 
avdelningschef och 
områdeschef 

Utbildningsdirektör GSN-2022/603 ja 

B 7 Utse tjänsteförättande 
områdeschef 

Utbildningsdirektör GSN-2022/621 
GSN/2022/667 

ja 
ja 

B 35 Beslut om resor, kurser, 
konferenser och studiebesök 
under 3 till 14 dygn inom 
Europa, för tjänstemän - 
förutom utbildningsdirektör, 
avdelningschef och 
områdeschef 

Avdelningschef GSN-2022/613 ja 

E Grundskoleverksamhet – 
Förskoleklass 

   

E 8 

Beslut att anordna och bevilja 
skolskjuts 

Utredare och 
verksamhetscontroller 
med ansvar för skolskjuts 

2022/00871  
2022/01017  
2022/01061  
2022/01071  
2022/01158  

nej 
nej 
nej 
nej 
ja 

E 15.1 Om ett tidigare bidragsbeslut 
enligt 10 kap. 37 § inte kan 
tillämpas för tillkommande 
huvud-man under 
kalenderåret ska ett nytt 
beslut fattas omgående 

Avdelningschef GSN-2022/616 nej 

F Grundskoleverksamhet – 
Grundskola 

   

F 9 

Beslut om att anordna och 
bevilja skolskjuts 

 
 
 
 
 
 
 
 

2022/00587  
2022/00760  
2022/00789  
2022/00792  
2022/00796  
2022/00797  
2022/00799  
2022/00800  
2022/00805  
2022/00806  
2022/00812  

ja 
ja 
nej 
nej 
ja 
ja 
nej 
nej 
ja 
nej 
ja 

https://w3d3.huddinge.se/Asp/Delegation_L.asp
https://w3d3.huddinge.se/Asp/Delegation_L.asp
https://w3d3.huddinge.se/Asp/Delegation_L.asp
https://w3d3.huddinge.se/Asp/Delegation_L.asp
https://w3d3.huddinge.se/Asp/Delegation_L.asp
https://w3d3.huddinge.se/Asp/Delegation_L.asp
https://w3d3.huddinge.se/Asp/Delegation_L.asp
https://w3d3.huddinge.se/Asp/Delegation_L.asp
https://w3d3.huddinge.se/Asp/Delegation_L.asp
https://w3d3.huddinge.se/Asp/Delegation_L.asp
https://w3d3.huddinge.se/Asp/Delegation_L.asp
https://w3d3.huddinge.se/Asp/Delegation_L.asp
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Avdelningschef 

2022/00815  
2022/00816  
2022/00817  
2022/00820  
2022/00821  
2022/00822  
2022/00823  
2022/00824  
2022/00827  
2022/00828  
2022/00829  
2022/00832  
2022/00834  
2022/00835  
2022/00836  
2022/00837  
2022/00838  
2022/00839  
2022/00840  
2022/00841  
2022/00845  
2022/00846  
2022/00851  
2022/00854  
2022/00855  
2022/00856  
2022/00857  
2022/00861  
2022/00862  
2022/00863  
2022/00864  
2022/00865  
2022/00866  
2022/00867  
2022/00868  
2022/00869  
2022/00870  
2022/00872  
2022/00873  
2022/00874  
2022/00875  
2022/00876  
2022/00877  
2022/00878  

ja 
ja 
nej 
nej 
nej 
nej 
nej 
nej 
ja 
ja/nej 
nej 
nej 
nej 
ja 
nej 
- 
nej 
ja 
nej 
nej 
ja 
nej 
nej 
ja 
nej 
nej 
nej 
ja 
nej 
nej 
nej 
nej 
ja 
ja 
nej 
ja 
nej 
nej 
nej 
nej 
ja 
nej 
nej 
ja 
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2022/00879  
2022/00884  
2022/00885  
2022/00886  
2022/00887  
2022/00888  
2022/00889  
2022/00890  
2022/00891  
2022/00892  
2022/00893  
2022/00895  
2022/00896  
2022/00897  
2022/00899  
2022/00900  
2022/00901  
2022/00902  
2022/00903  
2022/00904  
2022/00905  
2022/00907  
2022/00909  
2022/00910  
2022/00911  
2022/00912  
2022/00913  
2022/00914  
2022/00915  
2022/00918  
2022/00922  
2022/00924  
2022/00925  
2022/00926  
2022/00927  
2022/00928  
2022/00929  
2022/00930  
2022/00931  
2022/00932  
2022/00933  
2022/00934  
2022/00935  
2022/00936  

ja 
nej 
nej 
ja 
nej 
nej 
ja 
nej 
nej 
nej 
ja 
nej 
nej 
ja/nej 
ja 
ja 
ja 
ja 
nej 
ja/nej 
nej 
ja 
nej 
ja 
ja 
ja 
ja 
nej 
nej 
ja/nej 
nej 
ja 
ja 
nej 
ja 
ja 
nej 
nej 
nej 
nej 
nej 
nej 
ja 
ja 
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2022/00937  
2022/00938  
2022/00939  
2022/00940  
2022/00941  
2022/00942  
2022/00943  
2022/00945  
2022/00946  
2022/00948  
2022/00949  
2022/00951  
2022/00953  
2022/00954  
2022/00955  
2022/00956  
2022/00957  
2022/00958  
2022/00959  
2022/00960  
2022/00961  
2022/00962  
2022/00964  
2022/00965  
2022/00966  
2022/00968  
2022/00969  
2022/00970  
2022/00971  
2022/00973  
2022/00974  
2022/00975  
2022/00976  
2022/00977  
2022/00978  
2022/00979  
2022/00980  
2022/00981  
2022/00982  
2022/00983  
2022/00984  
2022/00985  
2022/00986  
2022/00987  

nej 
nej 
nej 
nej 
nej 
ja 
ja 
nej 
nej 
nej 
nej 
ja 
ja 
ja 
nej 
nej 
nej 
nej 
ja 
nej 
nej 
nej 
ja 
ja 
nej 
ja 
ja 
nej 
nej 
nej 
nej 
ja 
ja 
ja 
ja 
ja 
ja 
nej 
nej 
nej 
nej 
ja 
nej 
ja 
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2022/00988  
2022/00989  
2022/00991  
2022/00992  
2022/00993  
2022/00995  
2022/00997  
2022/00998  
2022/00999  
2022/01000  
2022/01001  
2022/01002  
2022/01003  
2022/01004  
2022/01005  
2022/01006  
2022/01007  
2022/01008  
2022/01009  
2022/01014  
2022/01015  
2022/01016  
2022/01018  
2022/01019  
2022/01020  
2022/01021  
2022/01023  
2022/01024  
2022/01025  
2022/01026  
2022/01027  
2022/01029  
2022/01030  
2022/01031  
2022/01032  
2022/01033  
2022/01034  
2022/01035  
2022/01037  
2022/01040  
2022/01041  
2022/01042  
2022/01043  
2022/01044  

nej 
ja 
nej 
ja 
ja 
ja 
ja 
ja 
ja 
ja 
ja 
ja 
nej 
nej 
ja 
ja 
nej 
ja 
nej 
nej 
ja 
ja 
nej 
nej 
nej 
nej 
nej 
nej 
nej 
nej 
nej 
nej 
nej 
nej 
nej 
nej 
ja 
- 
nej 
nej 
nej 
nej 
nej 
nej 
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2022/01045  
2022/01049  
2022/01050  
2022/01052  
2022/01053  
2022/01054  
2022/01055  
2022/01056  
2022/01057  
2022/01058  
2022/01059  
2022/01060  
2022/01062  
2022/01063  
2022/01064  
2022/01065  
2022/01066  
2022/01067  
2022/01068  
2022/01069  
2022/01070  
2022/01072  
2022/01074  
2022/01075  
2022/01076  
2022/01077  
2022/01078  
2022/01079  
2022/01080  
2022/01081  
2022/01082  
2022/01083  
2022/01088  
2022/01089  
2022/01090  
2022/01091  
2022/01092  
2022/01093  
2022/01095  
2022/01096  
2022/01097  
2022/01098  
2022/01100  
2022/01101  

ja 
ja 
nej 
ja 
nej 
ja 
nej 
nej 
nej 
nej 
nej 
ja 
nej 
nej 
ja 
ja 
nej 
nej 
nej 
ja/nej 
nej 
nej 
ja 
nej 
nej 
nej 
nej 
nej 
nej 
nej 
nej 
ja 
nej 
nej 
nej 
nej 
nej 
nej 
nej 
nej 
nej 
nej 
nej 
nej 
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2022/01103  
2022/01106  
2022/01107  
2022/01108  
2022/01111  
2022/01113  
2022/01114  
2022/01115  
2022/01116  
2022/01117  
2022/01118  
2022/01119  
2022/01121  
2022/01123  
2022/01125  
2022/01126  
2022/01127  
2022/01128  
2022/01131  
2022/01134  
2022/01135  
2022/01137  
2022/01138  
2022/01139  
2022/01140  
2022/01141  
2022/01142  
2022/01144  
2022/01145  
2022/01147  
2022/01148  
2022/01153  
2022/01154  
2022/01169  

nej 
nej 
nej 
ja 
ja 
nej 
nej 
nej 
nej 
ja 
nej 
nej 
nej 
nej 
nej 
nej 
ja 
nej 
nej 
ja 
nej 
nej 
nej 
nej 
nej 
nej 
ja 
nej 
nej 
nej 
nej 
nej 
nej 
nej 

  
 
 
 
 

F 9.1 Överklagan om skolskjuts  Avdelningschef GSN-2022/611 nej 

H Grundskoleverksamhet – 
grundsärskola 

   

https://w3d3.huddinge.se/Asp/Delegation_L.asp
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H 2 Beslut om mottagande i 
Grundsärskola 

Verksamhetscontroller GSN-2022/605 
GSN-2022/617 
 

ja 
ja 

H 12 Beslut om skolskjuts för 
elever mottagna i 
grundsärskolan 

Utredare och 
verksamhetscontroller 
med ansvar för skolskjuts 

2022/00363  
2022/00831  
2022/00883  
2022/00908  
2022/00963  
2022/00996  
2022/01133  
2022/01172  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ja 
ja 
ja 
ja 
ja 
ja 
ja 
ja 

 
 

Johan Skofteröd 
Utbildningsdirektör 
 

 

  
  
 

 

Beslutet ska skickas till 
Akten
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